
Uchwała Nr 27/310/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Summers – p.o. Dyrektora Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1590 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Pani Aleksandrze Summers - p.o. Dyrektora Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu Województwa w formie 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


